（別添様式）
信州の環境にやさしい農産物認証制度申請書作成講座　申込書

佐久地域振興局農政課　生産振興係　あて

平成29年　　月　　日
	フ　リ　ガ　ナ

	出席者氏名（※必須）

	フ　リ　ガ　ナ

	住所（※必須）
	〒

	電話番号（※必須）

	FAX番号

	Eメールアドレス

	個別相談の希望

（　　　希望する　　・　　希望しない　　　）

※　本講座により得た個人情報は、環境にやさしい農産物認証制度の申請に関する事務にのみ利用します。

■　申込締切　平成29年12月22日（金）
■　参加費　　無料
■　定　員　　20名程度
■　その他　　当日の講座に参加できない方については、後日、個別相談を受け付けます。
[bookmark: _GoBack]ご希望の方は、別途、希望日時を下記担当あてご連絡ください。

連絡先
	佐久地域振興局農政課生産振興係
担当　藤　結宇
電話　０２６７－６３－３１４５　　FAX　０２６７－６３－２１８９
E-mail　sakuchi-nosei@pref.nagano.lg.jp